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Yapay zeka destekli tarım,
verimi artırıyor

Şehit askerler için 
tören düzenlendi

Veri analizi, sensör teknolojisi ve 
otomasyon gibi unsurları içeren 
yapay zeka destekli tarımsal üre-
timle verimlilik artıyor.

 Sürdürülebilir üretimi merkeze 
alan Agrotech Yönetim Kurulu 
Başkanı Hümeyra Keskin, “Tarımı 
ulusal güvenlik meselesi olarak 
görüyoruz ve önümüzdeki yıllarda 
tarımsal üretimin her aşamasında 
üreticimize destek olmayı amaçlı-
yoruz. Son dönemde yaşadığımız 
pandemi ve jepopolitik krizler bize 
gıdanın ve tarımın ne kadar hayati 
sektörler olduğunu bir kez daha 
hatırlattı. Bugün, kapalı sera da da-
hil olmak üzere, yaklaşık 3 milyon 
metrekarelik arazide 10’u aşkın 
meyvenin ve sebzenin üretimini 
gerçekleştiriyoruz. Tarımsal üretim 
artık bildiğimiz kodlarla yapılamaz 
ve ancak kolektif bir çabayla başa-
rılı olunabilir. Farklı üretici gruplarıy-
la çalışmaların asıl fark oluşturacak 
unsur olacak. Sürdürülebilirlik ve 
iyi tarım uygulamaları, gelecek 
nesiller adına verdiğimiz bir söz. Bu 
anlamda makroekonomik etkiler ne 
olursa olsun tarımdaki geleceğimi-

Pençe-Kilit Harekat bölgesinde 
teröristlerin saldırısı sonucu şehit 
olan askerler için 23. Piyade Tümen 
Komutanlığında düzenlenen törene 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Genelkurmay Başkanı Metin Gürak 
ve beraberindeki Kuvvet Komu-

ze sahip çıkmak en büyük motivas-
yonumuz olacak” dedi. 

Genel Müdür Hasan Hüseyin De-
miröz de, sözleşmeli tarımın bir ami-
ral gemi olduğunu belirterek, “Ta-
rımsal üretime çok yönlü bakıyoruz 
ve üretimin öncesini ve sonrasını 
da kurgulayarak faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Tarımda girdilerin 
yüzde 60’ını gübre oluşturuyor. 
Daha az gübreyle daha verimli bir 
toprak hedefliyoruz. Sürdürülebilir 
tarım için önemli bir adım attık, aynı 
zamanda raflara çıkmasını planla-
dığımız tüm ürünlerimizde ülke-
mizin tarımsal kalkınmasına katkı 
sunmayı hedefledik. Sözleşmeli 
tarıma ağırlık vererek büyümeyi 
hedefliyoruz. Girdi çiftçiye daha az 
maliyetle sağlanacak, ürün piyasa 
şartlarında satın alınacak. Çiftçi-
nin riskini azaltıyoruz. Ekim süreci 
boyunca mentorlük yaparak daha 
verimli bir üretim süreci oluşturu-
yoruz. Toplam 155 üreticiyle, 6 bin 
dekardan fazla alanda organik nar 
yetiştirip, nar ekşisi üretme hede-
fiyle yola çıktık. Burada yapacağı-
mız organik üretimle başta 

Avrupa olmak üzere ABD’ye ve 
diğer ihracat pazarlarımıza narı 
göndereceğiz. Kiraz ve incirde de bu 
çalışmayı devam ettirmeyi planlı-
yoruz. Geleneksel tarımda 100 yıl 
önceki bilgilerle, bugünün talebini 
karşılamaya çalışıyoruz. Çiftçilerimi-
zin bazı bilgileri muhakkak kalmalı 
ama silmemiz gereken ezberler de 
var. Daha maliyetli ürün üreterek 
daha çok kazanılmalı. Teknoloji 
tarımsal üretimimizin merkezinde 
yer alıyor. Bu anlamda yapay zeka 
destekli tarımsal üretim anlayışımız, 
veri analizi, sensör teknolojisi ve 
otomasyon gibi unsurları içeren 
üretimimizle verimliliği artırmayı 
amaçlıyoruz. Hastalık ve zararlılarla 
mücadelede, sulama yönetiminde 
ve gübrelemede kaynakları daha 
etkili kullanacağımız bu yöntemin 
yanı sıra robotik sistemli alanlarda 
el değmeden katma değerli üretim 
gerçekleştiriyoruz. 

Tarım sektöründe teknolojinin 
kullanımına örnek olacak bu 
faaliyetlerimizle ve ihracatımızla 
ihracatımıza da değer katıyoruz” 
şeklinde konuştu. 

tanları katıldı. Pençe-Kilit Harekat 
bölgesinde teröristlerin saldırısı 
sonucu şehit olan Piyade Üsteğmen 
Gökhan Delen, Piyade Uzman Çavuş 
Serkan Sayin, Ahmet Köroğlu ve 
Hakan Gün, Piyade Sözleşmeli Er 
Kemal Batur, Müslüm Özdemir ve 

Emrullah Gülmez, İstihkam Sözleşmeli 
Er Murat Atar ve Muhammed Tunahan 
Evcin için Şırnak’ta tören düzenlendi. 23. 
Piyade Tümeni Komutanlığındaki törene 
Milli Savunma Bakanı Güler, Genelkur-
may Başkanı Orgeneral Gürak, Kara 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk 
Bayraktaroğlu, Hava Kuvvetleri Komuta-
nı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu, Deniz 
Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu katıldı. Düzenlenen törenin ar-
dından şehitlerin naaşı defnedilmek üzere 
memleketlerine uğurlandı. 

Avcılar Belediyesi 
İstihdam Ofisi 
5500 vatandaşın 
iş bulmasını sağladı

Avcılar Belediyesi İstihdam Ofisi 5 
bin 500 vatandaşa istihdam sağladı. 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, Avcılar İstihdam Ofisi’nin 
İBB Denizköşkler Davet Salonu’n-
daki kahvaltı programında istihdam 
edilen vatandaşlarla bir araya geldi.

Programdaki konuşmasına şehitlere 
Allah’tan rahmet dileyerek başlayan 
Başkan Hançerli, “Sadece iş ara-
yanlara iş bulmak değil yaptığımız. 
Özellikle işyerlerinin çok ciddi çalışan 
ihtiyacı olduğunu gördük. Aslında siz 
çalışan arkadaşlarımıza, emekçi kar-
deşlerimize destek olmanın ötesinde 
ülkemizin sanayisine, işverenlerle 
de sizleri buluşturmanın, sizlerle 
yan yana getirmenin çok büyük bir 
kazanç olduğunu fark ettik” dedi.
Avcılar Belediyesi’nin bölgedeki iş-
sizlik sorununu hafifletecek imkanlar 
sunmak için hayata geçirdiği Avcılar 
Belediyesi İstihdam Merkezi 5 bin 
500 kişiye istihdam olanağı sağladı. 
İş arayan vatandaşları özel sektör ile 
bir araya getirerek istihdam süre-
cine ve bölgedeki işsizlik sorununa 
çözümler sunmak için hizmet veren 
Avcılar İstihdam Ofisi, bölgedeki 
vatandaşların iş arayışlarındaki odak 
nokta oldu.

Bu kapsamda programa dahil olan 
vatandaşlarla, Belediye Başkanı 
Turan Hançerli kahvaltı programın-
da bir araya geldi. 1000 kişinin ka-
tıldığı programda konuşan Başkan 
Hançerli, “Acı bir akşamın sabahında 
buluşuyoruz. Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum ve diliyorum ki 
hiçbir insanımızın, askerlerimizin bir 

daha burnu kanamaz. Fakat özellik-
le son bir ay içerisinde acı haberler-
le sarsıldık. Bugün İstihdam Ofisimiz 
ile iş birliği yapan, iletişimde olan ve 
bu vesileyle iş bulan komşularımızla 
birlikte aynı havayı teneffüs edelim 
ve birlikte vakit geçirelim istedik. Bu 
talebimizi kabul ettiğiniz için teşek-
kür ederim. Sadece iş arayanlara 
iş bulmak değil yaptığımız. Özel-
likle işyerlerinin çok ciddi çalışan 
ihtiyacı olduğunu gördük. Aslında 
siz çalışan arkadaşlarımıza, emekçi 
kardeşlerimize destek olmanın 
ötesinde ülkemizin sanayisine, 
işverenlerle de sizleri buluşturma-
nın, sizlerle yan yana getirmenin 
çok büyük bir kazanç olduğunu 
fark ettik. Çünkü sadece iş aranmı-
yor. Çok fazla da istihdam etmek 
için çalışan arayan var. Bunlar yan 
yana gelemiyor, buluşamıyorlar. 
İşte biz buna vesile olduk. Sizlere de 
katkı sunmanın yanında, sizler de 
ülkemize katkı sundunuz. Çünkü 
ülkemizin büyümesi ve güçlenmesi 
üretimden geçiyor. Siz üretiyor-
sunuz, çalışıyorsunuz ve Türkiye 
kazanıyor. Emeğinize sağlık” dedi.
 
İşsizlik sürecinde Avcılar İstihdam 
Ofisine başvuran ve iş sahibi olan 
bir vatandaş, “İstihdam Merkezi’ne 
başvurduktan kısa bir süre sonra 
geri dönüş aldım. İşe girene kadar 
sürekli Meltem Hanım beni aradı. 
Nihayetinde 3 aydır bir firmada 
çalışıyorum. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Başkanıma çok 
teşekkür ediyorum.  Çevremdeki 
arayan herkese de tavsiye ediyo-
rum” şeklinde konuştu.  
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İstanbul Modern’in yeni binası 
‘Harika Eserler’ listesinde
İstanbul Modern’in yeni binası, 100 
yıldan fazla bir süredir yayımlanan 
ve dünyanın önde gelen mimarlık ve 
tasarım dergilerinden Architectural 
Digest’in belirlediği ‘2024’ün Harika 
Eserleri’ listesinde yer aldı. Renzo Piano 
imzalı yeni müze binası, günümüzün en 
cesur mimari ve tasarım örneklerinin 
yer aldığı 18 yapı arasına girdi. 
 
Architectural Digest’in her yıl açıkladığı 
ve ‘Harika Eserler’ (Works of Wonder) 
listesi olarak da bilinen ‘2024 WoW 

List’ine giren İstanbul Modern’in yeni 
binasının hem endüstriyel hem de şık 
tasarımından övgüyle bahsedildi. 
 
İstanbul Modern’in yeni müze bina-
sının da olduğu listede, açılışı büyük 
ses getiren ve dünyanın en büyük 
LED küresi olarak tanımlanan Las 
Vegas’taki Sphere’den Madrid’deki 
Kraliyet Koleksiyonları Galerisi ve 
Hiroşima’daki Simose Sanat Müzesi’ne, 
dünyanın dört bir yanından 18 dikkat 
çekici yapı yer alıyor.  

İDA Akademi Ödülleri’nin 
Birincisi Belli Oldu
İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derne-
ği’nin (İDA), bu yıl altıncısını düzenlediği 
‘PRİDA İletişim Ödülleri’nde İstanbul Ay-
dın Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü, üçüncü kez birincilik ödülünün 
sahibi oldu.   
 
İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derne-
ği’nin (İDA), bu yıl altıncısını düzenlediği 
‘PRİDA İletişim Ödülleri ile üçüncüsünü 
düzenlendiği İDA Akademi Ödülleri,  or-
ganize edilen törenle sahiplerine verildi.  
Üçüncü kez verilen İDA Akademi Ödül-
leri’nin birincisi yeniden İstanbul Aydın 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İliş-
kiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri oldu. 
 
İDA’nın sektörün geleceği için donanım-
lı profesyoneller yetişmesine destek 
olmak ve iletişim fakültelerinde eğitim 
gören öğrencilerin gelişimini teşvik 
etmek amacıyla düzenlediği İDA Akade-
mi Ödülleri, ilk kez 2020 yılında verildi. 
Bu sene üçüncü kez düzenlenen İDA 
Akademi Ödülleri’nde Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü üçüncü sınıf öğrencileri 
Şilan Koç ve Dilan Yalçın “Donuk Gıda: 

Doğanın Dondurma Tuşu” projesiyle 
birincilik ödülü aldı. 
 
Ajans temsilcilerinin, iş dünyası ve sektör 
derneklerinden profesyonellerin, akade-
misyenlerin ve üniversite öğrencilerinin 
katıldığı törende 4 büyük ödül, 1 Altın 
PRİDA ile toplam 49 ödül verildi. Ayrıca 
3 uzun soluklu kurumsal iş birliği ve 3 
iletişim profesyoneli de ödüllendirildi. 

Türk sanatına yapmış olduğu 
katkıları Türkiye’nin üretim gücü 
ile bir araya getiren Trendyol, 
resim sanatının önde gelen 
temsilcilerinden Devlet Sanatçısı 
Prof. Devrim Erbil ile iş birliğini 
duyurdu. Trendyolmilla’da satışa 
sunulan ve Anadolu’daki Trendyol 
Collection üreticileri tarafından 
üretilen tişörtlerin satışlarından 
elde edilecek gelir ise depremzede 
üniversite öğrencilerine destek 
için Türk Eğitim Vakfı (TEV) iş 
birliğinde hayata geçirilen “Trend-
yol Kalpten Kalbe Burs Fonu”na 
aktarılacak.  
 
Devlet Sanatçısı Prof. Devrim 
Erbil’in ikonik İstanbul eserlerin-
den oluşan ‘Umut ve Kuşlar’ tişört 
koleksiyonunu e-ticaret platfor-
mu, sanatseverlerle buluşturuyor.  
Sınırlı sayıda üretilen ve 6 farklı 
unisex tişörtten oluşan özel ko-
leksiyon, Trendyolmilla’da satışa 
sunuldu.

‘Umut ve Kuşlar’ koleksiyonu 
ile tişörtler moda tutkunları ve 
sanatseverlerin günlük hayatta 
taşıyabilecekleri birer sanat eseri-
ne dönüşüyor. Koleksiyona, Prof. 
Devrim Erbil’in İstanbul Red, Po-

etic Abstraction Galata, Istanbul 
Golden Horn, Heavenly Attracti-
on, Blue ve Ritmik Soyutama gibi 
ünlü eserleri ilham verdi. Tişörtle-
rin satışlarından elde edilecek gelir 
ise depremzede üniversite öğ-
rencilerine destek için Türk Eğitim 
Vakfı (TEV) iş birliğinde hayata 
geçirilen ‘Trendyol Kalpten Kalbe 
Burs Fonu’na aktarılacak. 

“Tüm vatandaşların sanata olan 
ilgisini artırmak istiyoruz” 

E-ticaret platformu ile farklı ve 
çok keyif aldıkları bir iş birliğine 
imza attıklarını anlatan Devlet Sa-
natçısı Prof. Devrim Erbil, “Moda 
ile sanatı bir araya getirerek, 
sanatın gündelik hayatın içinde 
daha yer almasını sağlamış olduk. 
Trendyol Sanat’a, pandemi döne-
minden bu yana sanatı ulaşılabilir 
kılmak adına yürüttüğü projeler 
için teşekkür ediyorum.

Ortaya koyduğumuz sanat eser-
leri, iş birlikleri ile genç sanatçılara 
da ilham olmayı ve onları cesaret-
lendirmeyi hedefliyoruz. Yabancı 
ülkelerde müzeler veya koleksi-
yonerler genç sanatçılara destek 
veriyor ancak ülkemizde genç 

sanatçılar mesleklerini icra eder-
ken özveride bulunmak zorunda 
kalıyor. Sanatı günlük hayatın 
bir parçası haline getirerek, tüm 
vatandaşların sanata olan ilgisini 
artırmak istiyoruz. Sanata olan 
ilginin artması ile genç sanatçı-
larımızın hayallerinin peşinden 
gitmesinin önü açılacak” dedi. 
 
“Farklı bir deneyim sunacağız” 
 
Trendyol ve Devrim Erbil işbirliği 
kapsamında hazırlanan kolek-
siyonun üreticisi Kayla Tekstil 
Kurucu Ortakları Pelin Solak ve 
Selim Dursun yaptıkları açık-
lamada “İş birliği kapsamında 
Devlet Sanatçımız Devrim Erbil’in 
eserlerinin ürünlerimizde bizlere 
ilham kaynağı olmasından gurur 
duyduk. 

Bu iş birliği ile ürünlerimizi Türki-
ye’nin dört bir yanında yeni müş-
terilere ulaştıracağımızı ve onlara 
farklı bir deneyim sunacağımızı 
düşünüyoruz. Üretici olarak, yeni 
pazarlara ve müşterilere ulaşarak 
işimizi büyütme hedefimiz doğrul-
tusunda bizlere bu fırsatı sunan 
Trendyol’a çok teşekkür ederiz” 
dedi. 

Trendyol-Devrim Erbil İşbirliği
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Türkiye’nin yerli 
otomobili TOGG’a 
Beyköy’de yoğun ilgi
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 
(DTSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erdoğan Bıyık’ın girişimleri 
ile Türkiye’nin milli ve yerli milli 
otomobili Anadolu Ateşi TOGG 
T10X kurumun envanterine girdi. 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odasının 
yerli otomobili TOGG Beyköy 
Belediyesi önünde vatandaşlarla 
buluşturuldu. Beyköy Belediye 
Başkanı Osman Kılıç, “Hakikaten 
müthiş bir dizaynı ve konforu var. 
Yaparsa AK Parti yapar, Cumhur-
başkanımız yapar, ülkemize hayırlı 
olsun diliyorum. TOGG aracını bel-
demiz vatandaşları ile buluşmasına 
vesile olan Düzce Ticaret Odası 
Başkanı Erdoğan Bıyık ve yöneti-
mine teşekkür ediyorum. Bu gurur 
hepimizin” şeklinde konuştu.  

Ege Üniversitesi YÖK’ün
raporunda Türkiye birincisi
Ege Üniversitesinde araştır-
ma geliştirme çalışmaların-
dan yalnızca akademisyenler 
değil, öğrenciler de faydala-
nıyor. Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Üniversite İzleme ve 
Değerlendirme Raporuna 
göre Ege Üniversitesi, “Tek-
nokent veya TTO Projelerine 
Katılan Öğrenci Sayısının En 
Yüksek Olduğu Üniversite-
ler” sıralamasında 2 bin 972 
öğrenci katılımı ile Türkiye 
birincisi oldu. Ege Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Budak, Ege Teknopark’ın öğ-
renciler için iyi bir uygulama 
alanı olduğunu dile getirdi. 
Budak, Yükseköğretim Ku-
rulu (YÖK) Üniversite İzleme 
ve Değerlendirme Raporunu 
hatırlatarak, “Teknopark ve 
TTO projelerine, 2 bin 972 
öğrencimizin katılımıyla bu 
alanda Türkiye’deki üniver-

Dünyanın en iyi filmleri-
nin müziklerini sahneye 
taşıyan “Film On The Stage” 
müzikal gösterisi, 14 Ocak-
25 Şubat tarihleri arasında 
İstanbul, İzmir, Ankara ve 
Konya’da izleyici ile
buluşacak.

İlki 14 Ocak Pazar günü 
İstanbul Atatürk Kültür 
Merkezi’nde (AKM) sahne-
lenecek bu özel gösterinin 
biletleri Biletinial’da satışa 
çıktı.
“Titanik”, “Baba”, “Kadın 

siteler arasında birinci sırada 
yer aldık” dedi. Budak, “Tam 
akreditasyona sahip, öğrenci 
odaklı bir araştırma üniversitesi 
olan Ege Üniversitesi bünye-
sindeki teknoparkımızda; yapay 
zekâdan bilişim teknolojilerine, 
ziraat ve gıda ile medikal ve 
otomasyondan dijital oyun 
teknolojilerine, savunma sanayi 
ve derin teknolojinin de yer 
aldığı geleceğin teknolojilerine 
yönelik çalışmalar yürütülüyor. 
EBİLTEM TTO ve teknoparkımız, 
öğrencilerimizi projelere dahil 
ederek onları sektörle buluştu-
ruyor. Öğrencilerimiz, teknopark 
firmalarımızda staj yaparak iş 
hayatına daha kolay adapte 
oluyorlar.” dedi.  

“Öğrencilerimizle sürekli
yakın temastayız” 
Ege Teknopark Genel Mü-
dürü ve EBİLTEM TTO Mü-

dür Yardımcısı Prof. Dr. Emre 
İlker de, “Rektörümüz Prof. 
Dr. Necdet Budak’ın ortaya 
koyduğu ‘öğrenci odaklılık’ 
vizyonu doğrultusunda, Ege 
Teknopark ve EBİLTEM-TTO 
olarak öğrencilerimize her daim 
destek oluyoruz. Öğrencilerimizi 
farklı projelerimiz kapsamında 
teknoparkımız ile yakın te-
masta tutuyor, aynı zamanda 
firmalarımızın Ar-Ge projele-
rinde gönüllü veya zorunlu staj 
imkânları ile çalışma hayatlarına 
daha çabuk adapte olmalarına 
imkan tanıyoruz. 

Bunun yanında stajlarını sürdü-
ren öğrencilerimize girişimcilik 
ile ilgili, temel düzeyde girişimci 
olmaları için, Avrupa Birliğinden 
hibe desteği aldığımız ‘D-TE-
CH4MigrEnt’ isimli yürütmekte 
olduğumuz ön kuluçka proje-
miz kapsamındaki eğitimlerle 
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girişimcilik hayatlarında onları 
destekleyip teşvik ediyoruz. 
Bu projemize ilave olarak IPA II 
kapsamında rekabetçi sektörler 
programı çerçevesinde yürüt-
mekte olduğumuz ‘Deep Tech’ 
projemiz ile lisans ve lisansüstü 
düzeydeki öğrencilerimizin de-
rin teknoloji odaklı iş fikirlerine 
destek olmakta ve fikirlerini pro-
jelendirmeye dönüştürmelerin-
de mentörlük hizmeti veriyoruz. 
Ege Teknopark liderliğinde 7 
farklı AB ülkesinin dahil olduğu 
Horizon projemiz kabul edildi ve 
imzaları atıldı. 

2024 yılı şubat ayında başlaya-
cak olan bu projemiz ile de ku-
luçkalarda faaliyet göstermekte 
olan öğrencilerimizin ve tüm 
girişimcilerimizin iş fikirlerine 
yatırım çekmek üzere faaliyet-
lerimize başlıyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Dünyanın en iyi film müzikleri “Film On The 
Stage” gösterisinde bir araya geliyor

Kokusu”, “Pulp Fiction”, “Glad-
yatör”, “Cesur Yürek” ve dünya 
sinemasının akıllarda yer etmiş 
en iyi filmlerinin en az kendileri 
kadar ünlü müzikleri “Film On 
The Stage” müzikali ile sahneye 
taşınıyor. 

Film müziklerinin özgün dans 
koreografisi ve senfoni orkest-
rası eşliğinde sahneleneceği 
gösteri, 14 Ocak’ta İstanbul 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) seyirciyle buluşacak ve 
25 Şubat’ta son bulacak.
 Yönetmenliğini Ersin Ayhan’ın 

üstleneceği performansta unu-
tulmaz film müzikleri Şef Musa 
Göçmen’in yönetimindeki Musa 
Göçmen Orkestrası tarafından 
seslendirilecek. 

7’den 70’e herkesin ezbere 
bildiği film şarkıları da Melis Kızı-
laslan, Zeynep Burcu Altınel ve 
Doruk Ören tarafından seslen-
dirilecek. Galip Emre’nin klasik 
ve modern dansı buluşturduğu 
ve Türkiye’nin seçkin dansçıla-
rının yer aldığı koreografiyle de 
film sahneleri sahnede bir kez 
daha canlandırılacak.

Seyircilere unutulmaz anlar 
yaşatacak gösterinin kostüm 
tasarımını Gökçe Şener üstlenir-
ken, ışık tasarımını Mustafa Bal, 
yönetmen yardımcılığını Azra 
Bölek Güllü, görsel tasarımını 
Çağlar Ülker, Fırat Tügen, afiş 
tasarımını Ecem Şirin, dijital 
medya yönetimini Cansu Battal 
gerçekleştirdi.

Gösteri, İstanbul seyircisiyle 14 
Ocak’ta Atatürk Kültür Merke-
zi’nde buluştuktan sonra İzmir, 
Ankara ve Konya’da da
sahnelenecek. 
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Soğuk kış aylarında kalp krizi 
riskinin arttığına işaret eden 
Denizli Özel Egekent Has-
tanesi Kardiyoloji Uzmanı 
Uzm. Dr. Fatih Çam, soğuk 
havaların kalp hastalıklarına 
davetiye çıkardığını belirtti. 
 
Soğuk havaların kalp sağlığı 
üzerindeki etkileri hakkında 
bilgi veren Kardiyoloji Uzmanı 
Uzm. Dr. Fatih Çam, “İnsanlar 
sıcakkanlı canlılardır, dolayı-
sıyla havalar soğuduğunda 
bile vücut ısılarını korumak 
zorundadır. Bu nedenle, 
soğuk havada ısı kaybı-
nı önlemek için vücut kan 
damarlarını büzerek ısı kaybı 
azaltmaya çalışır. 

Soğuk havada kalbin iş yükü 
belirgin şekilde artış gösterir, 
ayrıca damarlar da daralır. Bu 
nedenle soğuk havada daha 
çabuk yorulma olur ve daha 
çabuk nefes nefese kalınır. 

Yine aynı nedenle, yani damar-
lar büzüştüğünde giden kan 
miktarı azaldığı için, azalan o 
kanın içindeki oksijen de az ol-
duğundan dolayı; eller, ayaklar, 
burun ucu ve dudaklar gibi uç 
noktalar morarır. 

Kalp yetersizliği olanlarda, kalp 
yetersizliğinde artma, kalp ritmi 
bozuklukları, koroner damar-
larında darlık olanlarda göğüs 
ağrısı ve hatta kalp krizi ortaya 
çıkabilir. Üstelik soğukla karşı-
lama ne kadar hızlı olursa tepki 
de o kadar şiddetli olur. 

Örneğin soğuk veya buzlu suya 
düşenlerde bu reaksiyonlar çok 
hızlı gelişir” şeklinde konuştu. 
 
Kışın kalp krizi riski artıyor

Uzm. Dr. Fatih Çam, kışın kalp 
krizi riskinin artma nedenlerini 
ise şu şekilde sıraladı: 
“Damarların büzülmesi, tan-

siyonun yükselmesi, kalbe 
dönen kan miktarının artması 
ve kanda oksijen miktarının 
azalmasıdır. 

Herkesin evinin önündeki 
kaldırımın karını temizleme 
zorunluluğu olduğu, Amerika 
Birleşik Devletleri ve Kanada’ 
da kışın kar küreme sırasında 

Soğuk havalar kalp hastalıklarına
davetiye çıkarıyor

ortaya çıkan kalp krizi ve ani 
ölümler çok sıktır. Kalp krizine 
yol açmasa da koroner damar 
hastalarında ani soğukla kar-
şılaşmak veya soğuk rüzgara 
karşı yürümek ciddi göğüs 
ağrısına yol açabilir.

Kış ayı önemli bir direnç düşüş 
kaynağıdır. Bu nedenle kalp 

hastaları her yıl grip aşısı, 
beş yılda bir de zatürre aşısı 
olmalıdır. Sağlıklı kişilerde 
hafif bir kırgınlık nedeni olan 
grip ve benzeri soğuk algınlığı 
tabloları kalp hastalarının 
en önemli ölüm nedenleri 
arasında gelir. 
Bu yüzden aşılar ihmal
edilmemelidir” 
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Hedef Süper Lig’e çıkmak
Trendyol 1. Lig ekiplerinden 
Göztepe’nin CEO’su Kerem 
Ertan, hedeflerinin Süper 
Lig’e çıkmak olduğunu 
söyledi. 

Gürsel Aksel Stadyumu’nda 
basın mensuplarıyla bir ara-
ya gelen Göztepe CEO’su 
Kerem Ertan, sarı-kırmızılı 
kulüpteki ekonomik alan-
daki projelerini anlattı. En 
büyük hedeflerinin sarı-kır-
mızılı kulübü Süper Lig’e 
çıkarmak ve ticari gelirlerini 
artırmak olduğunu belirten 
Ertan, “En önemli görevi-
miz ve misyonlarımızdan 
bir tanesi Göztepe’nin ticari 
gelirlerini arttırmak, Gözte-
pe’nin taraftarıyla, camia-
sıyla entegrasyonunu sağ-
lamak. Önümüzdeki 3 aylık 

süreçte ticari alanların kulübe 
devrinin sağlanması konusun-
da sayın cumhurbaşkanımızın 
onayına girecek kararnamenin 
sonuçlanacağını düşünüyoruz. 
Önemli adımlar atıldı” diye 
konuştu. 
 
“Sona yaklaştık”
 
Gürsel Aksel’deki ticari alan-
ların yürürlüğe girmesi ile ilgili 
önemli açıklamalarda bulunan 
Ertan, “Burada son düzlüğe 
geldiğimize inanıyoruz. Ba-
kanlıklarımızdan iyi haberler 
alıyoruz. Umuyoruz önümüz-
deki üç aylık süreçte bizim gibi 
birkaç takımı daha ilgilendiren 
ticari alanların kulübe devrinin 
sağlam hususunda Cumhur-
başkanımızın da nihai onayına 
gidecek. Kararnameye döne-

cek sürecin bu üç aylık dö-
nemde sonlanacağını görüyo-
ruz. Çünkü çok önemli engeller 
aşıldı. Önemli anlaşmazlıklar 
sonlandı. Belli bir mutabakat 
sağlandı diye aldığımız bilgiler 
bu yönde. Dolayısıyla da bu 
umuyoruz bu yılın en güzel 
haberlerinden birisi olacak bi-
zim için. Hem manevi anlamda 
ve burası gerçekten karanlığa 
bürünmüş bir yer. Aslında 
müthiş bir çevrede yaşıyoruz. 
20 bin metrekare alanın ger-
çekten cıvıl cıvıl olması gere-
kiyor. Gençlerimize, kadınları-
mıza, erkeklerimize hem spor 
yapsınlar hem de alışverişlerini 
yapsınlar.

Burada daha fazla vakit ge-
çirsinler. Dolayısıyla da böyle 
olmasını ümit ediyoruz” dedi. 

 “Stadyum ismi için
görüşmeler yapıyoruz” 

Stadyum ismiyle alakalı görüş-
meler yaptıklarını ifade eden 
Ertan, “Bununla ilgili zannet-
meyin ki oturuyoruz stadyum 
ismiyle hakkıyla ilgili olarak çok 
somut birkaç tane görüşmemiz 
var. Hatta bunlardan bir tane-
sinin paydaşı bizim muhatabı-
mız, yurt dışındaki bu firmayla 
cuma günü akşamüstü bir 
Zoom görüşmesi vardı. Tahmin 
ediyorum bu hafta içerisinde 
onlardan yaklaşım olarak bir 
geri dönüş alırız.

Baktığımız şey şu, Göztepe 
markasına yakışır bir iş orta-
ğı ve paydaş oluşturmak. Bu 
iddiamıza ve söylemlerimize 
devam edeceğiz” dedi. 

Halk Et 4 yılda 122 bin 728 kilogram et sattı
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Halk Et Satış 
Mağazaları, uygun fiyatlı 
et ve et ürünlerini vatan-
daşlarla buluşturmaya 
devam ediyor. Serik’te 4 
yıl önce hizmete açılan 
Halk Et Mağazası’nda 
yaklaşık 122 bin 728 
kilogram et ve et ürünü 
satılırken, vatandaşlar 
kaliteli, uygun fiyatlı ve 
sağlıklı et tüketmenin 
keyfini yaşadı.  

Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in yerelden ve kır-

saldan kalkınma hedefiyle 
hayata geçirdiği Halk Et 
Satış Mağazalarına ilgi 
her geçen gün büyüyor. 
Antalyalı besicilerden 
alınan hayvanlardan elde 
edilen et ürünleri va-
tandaşlardan büyük ilgi 
görüyor. 

2 Ekim 2020’de Yeni Ma-
halle Yaşar Uçar Cadde-
si’nde açılan Halk Et Serik 
Mağazası bugüne kadar 
80 bin kişi tarafından 
ziyaret edildi.
Halk Et Serik Mağazası’n-
da 4 yılda satılan et ve et 

ürünü 122 bin 728 kilograma 
ulaştı.

 “Açıldığı günden beri
buradayım” 
Vatandaşlara ekonomik, 
sağlıklı, güvenilir ve kaliteli 
et alabilme imkanı sunan 
Halk Et Satış Mağazasına 
Serikliler ilk günden yoğun 
ilgi gösterdi. 
Halk Et Serik Mağazası’nın 
açıldığı günden buyana 
müdavimi olduğunu söy-
leyen Erdoğan Tokdemir, 
“Çok güzel bir hizmet. Çok 
memnunuz. 
Açıldığı günden beri bura-

dan alışveriş yapıyorum. 
Etler istediğimiz şekilde 
veriliyor. Temiz ve fiyatları 
da çok uygun” şeklinde 
konuştu.

“Ürünler taze, fiyatlar
uygun”
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’e 
teşekkür eden Yurdagül 
Doğan ise, “Halk etten çok 
memnunuz. Her şeyiyle 
çok güzel.

Ürünler taze, fiyatlar ma-
kul. Başkanımız sağ olsun” 
ifadelerinde bulundu. 

Arda Güler,
İspanya Süper Kupa
kadrosunda yer aldı
Milli futbolcu Arda Güler, Real 
Madrid’in İspanya Süper Kupa’da 
Atletico Madrid ile oynanacak 
müsabakanın kadrosunda yer 
aldı.   

Real Madrid’in Atletico Madrid ile 
oynayacağı Süper Kupa maçının 
kadrosu belli oldu. Resmi internet 
sitesinden yapılan açıklamada 
Arda Güler de maç kadrosunda 
yer aldı. 10 Ocak Çarşamba günü 
Al-Awwal Stadyumu’nda TSİ 
22.00’de oynanacak müsakada 
eflatun-beyazlılar yarı finalde 
Atletico Madrid ile karşılaşacak. 
Diğer yarı finalde Barcelona ve 
Osasuna kozlarını paylaşacak. 
Kupanın finali ise pazar günü 
yapılacak. 

Hazırlıklarını tamamlayarak 
Riyad’a hareket eden Madrid 
ekibinin kadrosunda şu isimler 
bulunuyor: 
 
“Lunin, Kepa, Fran, Carvajal, 
Nacho, Fran Garcia, Rüdiger, 
Mendy, Carrillo, Tobias, Bellin-
gham, Toni Kross, Luka Modric, 
Camavinga, Valverde, Tchoua-
meni, Ceballos, Arda Güler, Mario 
Martin, Nico Paz, Vinicius Junior, 
Rodrygo, Joselu ve Brahim Diaz.” 
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SİZİN DE İLANINIZ
BURADA

YER ALABİLİR!
Bu alanda sizin de reklamınız  yer alsın istiyorsanız

BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ!

Milli Eğitim Bakanlığı ile An-
kara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi arasında Güzel 
Sanatlar İlkokulu ve Ortaokulu 
kurulmasına ilişkin protokol, 
üniversitenin ev sahipliğinde 
imzalandı. Protokol çerçe-
vesinde Türkiye’nin ilk Güzel 
Sanatlar İlkokulu ve Ortaokulu, 
Ankara Müzik ve Güzel Sanat-
lar Üniversitesi Yerleşkesi’nde 
açılacak. Bu okullarda ilköğre-
tim kurumlarında uygulanan 
müfredat ile güzel sanatlar 
içerisinde yer alan müzik 
alanında da eğitim verilerek 
Türk müziğinde nitelikli insan 
kaynağının artırılması amaçla-
nıyor. 
 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
konuyla ilgili olarak ; Türki-
ye’de sanat eğitimi konusunda 
çok bir farklı bir yolun açıldığı 
günün başlangıcında oldukları-
nı ifade etti ve sözlerine şunları 
ekledi: 

“Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
2014 yılından itibaren ‘proje 
okul’ formatıyla eğitim öğretim 
sistematiğimize dahil ettiğimiz 
okul türlerinden bir tanesini 
daha hayata geçirmiş olacağız. 

Meslek liselerinin tematik hale 
gelmesi için önemli bir adım 
attık şimdi de aynı mantıkla 
devam edeceğiz. Aynı şekilde 
spor liseleri ile ilgili adımlar 
attık. Spor liselerimizi ilgili 
federasyonlarla entegre bir 
biçimde tematik hale getirerek 
Türkiye’de sporcu yetişmesi 
sürecine katkıda bulunma-
ya çalıştık. Daha büyük bir 
hayalimiz olan özellikle müzik 
eğitiminin çok küçük yaşlardan 
itibaren eğitim sürecine baş-
lanmasının sürece çok katkısı 
olacağını herkes biliyor. 

Ankara Müzik ve Güzel Sanat-
lar Üniversitesi bünyesinde 
ilkokul, ortaokul ve lisenin 
bulunduğu bir eğitim öğretim 
süreci başlatmış olacağız. Tür-
kiye’de müzik eğitimi konu-
sunda devrim niteliğinde bir 
adım olduğuna inanıyorum. Bu 
konuda yetenekli çocuklarımız 
için yepyeni bir alan açılıyor.” 

Ankara Müzik ve Güzel Sanat-
lar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan Özden ise Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde sanat 
eğitimi için çok önemli bir adı-
mın atıldığını söyledi. 

 

İlk Güzel Sanatlar İlkokulu ve
Ortaokulu Ankara’da açılacak
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Casper, 2023 yılı büyüme Casper, 2023 yılı büyüme 
rakamlarını açıkladırakamlarını açıkladı

Yerli teknoloji markası 
olarak 30 yılı aşkın süredir 
sektörde faaliyet gösteren 
Casper, 2023 yılına dair 
sektör değerlendirmesini 
ve büyüme rakamlarını 
açıkladı. Casper’ın 2023 
yılındaki durumunu de-
ğerlendiren Casper Ope-
rasyondan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Feray 
Karaman, “Geçen yıla göre 
dünya genelinde bilgisayar 
satışlarında düşüş yaşanır-
ken, ülkemiz bu durumdan 
pozitif olarak ayrıştı. 

Dünya genelinde yüzde 
14 daralma gerçekleşirken, 
ülkemiz 2023 yılını bilgisa-
yar satışlarında yüzde 15 
büyüme ile kapattı. Biz de 
2023 yılında Casper VIA, 
Casper Nirvana ve Excalibur 
alt markalarımızla çıkardığı-
mız 15 yeni ürün ile birlikte 
satış rakamlarımızı artırdık. 

Kullanıcılara daha geniş 
ürün gamı ve daha çok satış 
noktası ile ulaşarak 2023 
yılında yüzde 50 büyüme 
kaydettik” dedi. 

 “2024 yılında yüzde 4
 büyüme hedefliyoruz”

 2024 yılında marka olarak 
hedeflerine ulaşmak için stra-
tejilerini geliştirmeye devam 
ettiklerini ifade eden Karaman, 
“2024’te, sektördeki dinamikle-
re ve müşteri beklentilerindeki 
değişime dayalı olarak, büyü-
meyi ve yenilikleri sürdürmeyi 
devam etmeyi amaçlıyoruz. 
Önümüzdeki süreçte de 
bilgisayarların yapay zekalı 
bilgisayarlar olarak tanımının 
değişeceği bir dönem. 2024 yı-
lında bu arayışa cevap verecek 
ürünlerimiz ve hayata geçire-
ceğimiz çalışmalarımızla, yüzde 
40 büyüme hedefliyoruz. Bu 
büyümeyi desteklemek üzere 
tüm tasarladığımız ürün gam-
larında, amiral gemi diyebilece-
ğimiz üstün teknoloji ürünlerin 
lansmanlarını özellikle 2024’ün 
ilk çeyreğinde tüketiciye
sunacağız. 
Bir yıllık geliştirme süreçle-
ri sonunda, ürünlerimizdeki 
üst düzey teknolojileri, şık ve 
dayanıklı tasarımları tüketiciyle 
buluşturmak için sabırsızlanı-
yoruz” dedi. 

“Ar-Ge yatırımlarını yüzde 
100 artıracağız”

En yeni teknolojileri araştır-
ma, geliştirme ve entegrasyon 
süreçlerini başarıyla gerçek-
leştirebilmek ve geleceğin 
teknolojisini inşa etmek için 
2024’te Ar-Ge yatırımlarını 
yüzde 100 artıracaklarını 
aktaran Karaman, “Cas-
per olarak 2024 yılında da 
hem bireysel hem kurumsal 
kullanıcıların beklentilerini 
karşılayacak son teknoloji 
ürünlerimizi sunmaya devam 
edeceğiz. Özellikle yapay 
zeka teknolojisinin gelişme-
sini, NPU (neural processing 
unit) birimlerinin bilgisayar-
lara entegre olması ile daha 
da artmış üretken yapay 
zeka deneyimini tüketicilere 
sunmak üzere iş ortakları-
mızla çalışmalarımızı yakın bir 
şekilde sürdürüyoruz. 2024 
yılında üretim kapasitemizi 
artırarak, global çapta kalite 
ve teknolojiye sahip ürünleri-
mizi geniş hizmet ağı ve yerel 
üretim avantajlarıyla birleşti-
rerek kullanıcılarımızla buluş-
turacağız” şeklinde konuştu. 

Feray Karaman
Casper Operasyondan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı
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Megadeth
Türkiye’ye geliyor
Dünyaca ünlü metal grubu Megadeth 
“Crush the World Tour” kapsamında Tür-
kiye’ye geliyor.

Megadeth’in 12 Haziran İstanbul kon-
serinde davulda Dirk Verbeuren, bas 

gitarda James LoMenzo, gitarda Te-
emu Mäntysaari, gitar/vokalde Dave 
Mustaine yer alacak. 
2024’ün en büyük metal konseri 
olması beklenen etkinlik KüçükÇiftlik 
Park’ta gerçekleşecek.

Batı Konferansı ekiple-
rinden Houston Ro-
ckets, konuk olduğu 
Miami Heat’e 120-113 
mağlup oldu.

Houston forması giyen 
Milli basketbolcu Alpe-
ren Şengün’ün, 22 sayı, 
11 ribaund, 2 asist ve 
3 top çalma ile doub-
le-double performansı 
galibiyet için yeterli 
olmadı. Milli basket-
bolcu, Batı Konferan-

sı’nda haftanın en iyi 
oyuncusu seçildi.Batı 
Konferansı temsilcisi 
Houston Rockets, 
deplasmanda karşı-
laştığı Doğu Konfe-
ransı ekibi Miami He-
at’e 120-113 mağlup 
oldu. 

Houston’da, Fred 
VanVleet 32 sayı, 7 
asist ve 5 ribaund ile 
mücadeleyi tamam-
larken, Milli basket-

Haftanın En İyi Oyuncusu 
Alperen Şengün Oldu

World Sports İstanbul
10-13 Ocak 2024

Çukurova 16. Kitap Fuarı 
13-21 Ocak 2024

İstanbul Mobilya Fuarı
23-28 Ocak 2024

ÇUKUROVATEXPO Tekstil ve
Hazır Giyim Fuarı
31 Ocak-3 Şubat 2024

EMITT 2024 27. Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı
6-9 Şubat 2024

Franchise İstanbul Expo-Franchise ve Markalı 
Bayilik Fuarı
6-10 Şubat 2024

IFCO İstanbul Fashion Connection
Hazır Giyim ve Moda Fuarı
7-10 Şubat 2024

BUCOS /4. Kozmetik ve Güzellik Fuarı
9-11 Şubat 2024

Önümüzdeki günlerde
gerçekleşecek olan fuarlar

bolcu Alperen Şengün’ün, 22 
sayı, 11 ribaund, 2 assit ve 3 
top çalma ile double doub-
le performansı galibiyete 
yetmedi. Şengün, gösterdiği 
performansla Batı Konferan-
sı’nda haftanın en iyi oyuncu-
su seçildi.

Miami Heat’te Tyler Herro 
28 sayı, 3 ribaund, 3 asist ve 
Bam Adebayo’nun 22 sayı, 12 
ribaund ve 3 asistlik double 
double performansı galibiye-
tin mimarı oldu. 



10 HABERwww.gundemz.com15 OCAK 2024 PAZARTESİ

Kızıldeniz’deki gerginlikler küreselKızıldeniz’deki gerginlikler küresel
ticaret için olumsuz sonuçlar doğuruyorticaret için olumsuz sonuçlar doğuruyor

Kızıldeniz’deki gerginliklerin 
küresel ticaret ve petrol fi-
yatlarına etkileri tartışılıyor. 
Ekonomist Dr. Rahmi İnce-
kara, Kızıldeniz’deki gemilere 
yapılan saldırıların, navlun 
oranlarını yükseltmeye de-
vam ederek enflasyon uyarı-
larını ve malların gecikmesini 
tetiklediğinin altını çizdi. 
İncekara, İran’ın sıcak çatış-
manın içinde yer almasının 
petrol fiyatları açısından en 
önemli risk olarak gördüğü-
nü belirtti.

Dünya ticareti bölgesel sa-
vaş ve gerginlikten olumsuz 
etkilenmeye devam ediyor. 
Küresel ticaretin en yoğun 
deniz yolu Kızıldeniz’deki 

Türk peynirleri 
Avrupa pazarında 
öne çıkıyor

gerginliklerin ekonomilere 
yansımaları tartışılıyor. Eko-
nomist Dr. Rahmi İncekara, 
Kızıldeniz’deki gelişmelerin 
küresel ticaret ve petrol 
fiyatlarına etkilerini değer-
lendirdi. Süveyş Kanalı’na 
bağlantısıyla Kızıldeniz’in, 
dünyanın en yoğun de-
nizcilik merkezlerinden ve 
nakliye yollarından biri olup, 
Ümit Burnu çevresindeki 
rotaya alternatif sunduğunu 
belirten İncekara, “Kızılde-
niz, Asya ile Afrika kıtaları 
arasında yer alan, Orta Doğu 
ile Uzak Doğu’yu, Avrupa 
ile Asya’yı ayıran büyük bir 
stratejik öneme sahiptir. 
Petrol, dünya için birincil 
enerji kaynağı olmaya de-

vam ettiği sürece bu nakliye 
yolu Körfez’den ulaşım için 
hayati bir noktada olmaya 
devam etmektedir” dedi. 

Bölgedeki büyük petrol 
rezervleri ve değerli maden 
kaynakları nedeniyle Kızıl-
deniz’in ekonomik öneminin 
büyük olduğunu vurgula-
yan İncekara, Kızıldeniz’in 
izole derinliklerinde bü-
yük miktarda çinko, bakır, 
gümüş, altın ve kadmiyum, 
kobalt ve hidrokarbon gibi 
elementler keşfedildiğini 
hatırlattı.

Husi milislerinin Kızılde-
niz’deki ticari gemilere 
yönelik saldırılarının, küresel 

tedarik zinciri üzerinde-
ki etkisini artırdığını ifade 
eden İncekara, şu şekilde 
değerlendirme yaptı: “Deniz 
taşımacılığında konteyner 
ve kuru yük navlun oran-
larındaki artışlar hızlandı. 
Konteyner navlunları, son 
iki haftadaki art arda yüz-
de 9’luk artışın ardından 4 
Ocak’tan itibaren 7 günlük 
dönemde yüzde 61 artışla 2 
bin 670 dolara yükseldi. Bazı 
büyük armatörlerin önü-
müzdeki hafta fiyat artışı 
yapması bekleniyor.

Ek ücret artışları, Mersin ve 
İskenderun limanlarından 
yapılan taşımaları etkile-
yerek Türkiye’nin güneyin-

den çıkış yapan kargolara 
ek maliyet getirebilecektir. 
Asya’dan Kuzey Avrupa’ya 
yük taşıma oranları bu 
hafta içinde iki kattan fazla 
artarak 40 feet eşdeğeri 
birim (konteyner) başına 4 
bin  doların üzerine çık-
tı. Asya-Akdeniz fiyatları 
konteyner başına 5 bin 175 
dolara yükseldi. Bazı taşıyı-
cılar ay ortasından itibaren 
Akdeniz sevkiyatları için 40 
ft’lik konteyner başına 6 
bin doların üzerinde oranlar 
açıkladı; ek ücretler ise kon-
teyner başına 500 ila 2 bin 
700 dolar arasında değiş-
mektedir.” 

Söz konusu gerginliklerin 
petrol fiyatlarındaki yan-
sımasını değerlendiren 
İncekara, “Petrol fiyatları, 
Ortadoğu’daki artan jeo-
politik gerilimler nedeniyle 
yükselmeye devam etmek-
tedir. ABD ve İngiltere’nin 
Yemen’deki Husilere düzen-
lediği saldırı sonrası Brent 
petrolün varil fiyatı 80 
doların üzerine çıktı. Brent 
petrolde teknik olarak 79,64 
ile 81,22 dolar aralığının 
direnç, 78,55 ile 76,34 dolar 
aralığının ise destek bölgesi 
olarak izlenebileceği ifade 
ediliyor. 

Petrol fiyatları açısından 
en önemli risk, İran’ın sıcak 
çatışmanın içinde yer alması 
olacaktır. Bu durum dünya 
ham petrolünün yaklaşık 
üçte birine sahip bölgedeki 
üretimi ve akışı tehdit edebi-
lir. OPEC+ dışı arzın artması 
ve talep büyümesinin yavaş-
laması nedeniyle zayıflayan 
piyasaya savaş riski primini 
yeniden getirmektedir” şek-
linde konuştu. 

Türkiye’nin yerli peynir markası 
Muratbey, Avrupa’da yeni mar-
ketlerle anlaşarak 300’ü aşkın 
ürün çeşidinin bölgedeki sayısal 
dağıtımını artırıyor.

Avrupa Birliği ülkelerine ihracat 
izni alabilen ilk markalardan biri 
olan Muratbey, 2018 yılından 
bu yana AB ülkelerine peynir 
ihracatını artırarak sürdürüyor. 
2008’de yurt dışına açılarak 
60’a yakın ülkede marka tescili 
aldıklarını söyleyen Muratbey 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmi 
Erol, “Avrupa Birliği ve Ortadoğu 
ülkeleri, ABD ve Türki Cumhu-
riyetler ağırlıklı olmak üzere 5 
kıtaya ihracat yapıyor, 300’ü 
aşkın ürün çeşidimizle tüm 
dünyayı sağlıklı, inovatif, kaliteli 

ve leziz peynirlerle buluştur-
mayı hedefliyoruz. Türkiye’den 
Almanya, Fransa, İngiltere, 
Belçika, Danimarka, Avusturya 
ve Hollanda başta olmak üzere 
AB ülkelerine sürekli yükselen 
bir grafikle peynir ihraç ediyo-
ruz.Ülkemizde peynir sektörün-
de Turquality programından 
yararlanmaya layık görülen 
tek şirket olduk. 2023 yılında 
Avrupa’da yeni marketlerle 
anlaşmalarımız başladı, sayısal 
olarak dağıtımımızı arttırıyoruz. 
Ayrıca dijital pazarlama yatırım-
larımız da hızla devam ediyor” 
dedi. Muratbey’in Avrupa paza-
rında giderek daha da tanınan 
bir marka olmayı başardığını 
söyleyen Necmi Erol, “Peynir 
ülkeleri olarak bilinen Almanya, 

Hollanda gibi ülkelerde Türk 
peynirlerinin ilgi görmesi bizi 
de son derece gururlandırıyor. 
Türkiye’den Almanya’ya yapılan 
özel peynirler ihracatının büyük 
bölümünü tek başına yapıyor 
olmamız, bu pazarda ne denli 
başarılı olduğumuzun en belir-
gin kanıtı. 

Son dönemde yaptığımız tanıtım 
faaliyetleriyle de ürünlerimize 
ilginin arttığını görüyoruz. Al-
manya’da perakende kanalının 
dışında online kanalda da ürün-
lerimiz giderek artan bir ilgi gö-
rüyor. Berlin’deki tramvaylarda 
reklam çalışmasına da başladık. 
Almanya’nın diğer şehirlerinde 
de benzer çalışmalarımız olacak” 
açıklamasında bulundu. 
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Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Dr. 
Öğr. Üyesi Fikriye Çelik, gü-
nümüzde 21. yüzyıl kamusal 
alanında ortaya çıkan yeni 
bir çevrimiçi davranış biçimi-
ne dikkat çekti.   

Slacktivizm kavramı hakkın-
da açıklamada bulunan Çelik, 
geleneksel aktivizme kıyas-
la slacktivizm kavramının 
kendini önemseyen ancak 

siyasal ve sosyal açıdan etki 
faktörü düşük bir aksiyoner-
lik olarak tanımlıyor. Çelik, 
slacktivistlerin sayısında her 
geçen gün artış gözlendiğini 
belirtirken, bu artışın sebe-
binin insanların yeni diji-
tal ortamlara olan ilgisinin 
etkili olduğuna vurgu yaptı. 
Slacktivizm, yerel literatürde 
“miskin eylemcilik”, “pasif 
eylemcilik” veya “tembel ey-
lemcilik” olarak adlandırılır-

ken, dijital ortamda gerçek-
leşen bu eylemciliğin fiziksel 
çabanın az olması sebebiyle 
etkisiz bir güç taşıdığı vur-
gulandı. Slacktivistlerin en 
büyük motivasyon kaynak-
larının takipçi kazanmak, 
beğeni sayısını artırmak 
ve görünürlük elde etmek 
olduğunu ifade eden Çelik, 
bu motivasyonlar arasına 
vicdan rahatlatma düşünce-
sini de ekledi. 

Slacktivizm kavramının ya-
bancı literatüre yeni girmiş 
olmasına rağmen, yerel lite-
ratürde “tembel” veya “pasif 
eylemcilik” olarak nitelendi-
rilebileceğini belirten Çelik, 
konu hakkında yeterli araş-
tırmanın olmadığını belirtti. 
 
Sayı giderek artıyor
Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Dr. 
Öğr. Üyesi Fikriye Çelik, 
“Bugün deneyimlediğimiz 21. 
yüzyıl kamusal alanında yeni 
bir çevrimiçi davranış olarak 
çıktı. Geleneksel aktivizme 
göre dijital alanın zamandan 
ve mekandan muaf yapı-

sından oldukça faydalandı 
diyebiliriz. Slacktivizm, aslın-
da kendini oldukça önemse-
yen ancak siyasal ve sosyal 
açıdan baktığımızda etki 
faktörü oldukça düşük bir 
aksiyonerlik olarak kendisini 
gösterir. Burada slackti-
vistlerin sayısında her gün 
artış olduğunu gözlemek de 
mümkün durumda. Bunun 
sebebi nedir diye baktığımız-
da gerek dijital göçmenler 
gerekse dijital yerliler olarak 
yeni dijital ortamlar oldukça 
kabul gören ortamlardır.

Her geçen gün sosyal med-
ya platformlarının kulla-
nışının artışıyla beraber 
slacktivistlerin sayısında 
da artış görünür diyebiliriz. 
Slacktivizm konusu yerli 
literatürde miskin eylemcilik, 
pasif eylemcilik veya tembel 
eylemcilik olarak yer buldu-
ğunu görüyoruz. 
Dijital ortamda yapılan bir 
eylemcilik olduğu için fizik-
sel hareket veya çabanın az 
olmasından dolayı slackti-
vistlerin etkisiz bir gücü var” 
dedi. 

En büyük motivasyon kay-
nakları takipçi kazanmak”
Çelik, slacktivizm kavramının 
yeni bir kavram olduğu-
nu belirterek, “7 Ekim’den 
itibaren dünya gündemini 
meşgul eden Filistin-İsrail 
çatışmasında Filistin’e des-
tek vermek amacıyla bir tür 
çevrimiçi aktivistlik ortaya 
koyan 5 TikTok hesabını in-
celedik. İnceleme sonucunda 
5 hesabın takipçi ve beğeni 
sayısının yüksek olduğunu 
gördük. Burada slacktivist-
lerin en büyük motivas-
yon kaynaklarının takipçi 
kazanmak, beğeni sayısını 
artırmak ya da görünürlük 
kazanmak olduğunu söyle-
yebiliriz. Bu motivasyonların 
arasına vicdan rahatlatmayı 
da koyabiliriz. Slacktivizm 
kavramı çok yeni bir kavram 
yabancı literatüre girdik 
ancak yerli literatüre baktı-
ğımızda ‘tembel’ veya ‘pasif 
eylemcilik’ olarak nitelen-
dirmek mümkündür. Konu 
hakkında çok araştırma yok, 
bizde çalışmamızla katkı da 
bulunmayı amaçladık” şek-
linde konuştu.                                        

Sosyal medya kullanıcıları, slacktivizme dikkat


